[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1037/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

DESIGNAR o Promotor de Justiça JOÃO MALATO NETO, titular da Promotoria de Justiça de Padre Marcos, para atuar nas sessões do Tribunal Popular do Júri, a serem realizadas na Comarca de Piripiri, nos seguintes dias: 13 de setembro de 2011, às 09:00h, crime de homicídio qualificado, que tem como acusado: Francisco Wilton Silva de Brito e vítima: Aluiz Ferreira Viana; 14 de setembro de 2011, às 09:00h, crime de homicídio qualificado, que tem como acusado: Alexandro do Nascimento Sousa e vítima: Fernanda Fontenele Coelho Sousa; Ficando designado o dia 15 de setembro de 2011,  para qualquer adiamento que porventura ocorra nas sessões anteriores.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de agosto de 2011.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça